СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОБРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 11 ноября  2014 г.                                                                        № 210
О внесении изменений в структуру

Администрации Бобрышевского сельсовета

 Пристенского района Курской области и
оптимизации расходов на содержание

муниципальных учреждений
В соответствии с п.8 ст.37  Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 36 Устава муниципального образования "Бобрышевский сельсовет" Пристенского района Курской области, рассмотрев представленные Главой Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области предложения по внесению изменений в структуру Администрации Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области и оптимизации расходов на содержание муниципальных учреждений, в связи с уменьшением поступления доходов (налоговых и неналоговых платежей) в бюджет муниципального образования «Бобрышевский сельсовет», Собрание депутатов Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в структуру Администрации Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области, утвержденную решением Собрания депутатов Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области от 29 ноября 2010 года № 17 в редакции решения Собрания депутатов  Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области  от 21.08.2014 № 204 следующие изменения:
а) в пункте 1 цифру - "5", заменить на цифру – "4";
б)утвердить графическую схему структуры Администрации Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области в новой редакции.(прилагается)
2. Внести соответствующие изменения в штатное расписание Администрации Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области.
3.Оптимизировать расходы на содержание с внесением соответствующих изменений в штатные расписания муниципальных учреждений.
4. Настоящее решение вступает в силу с  11 января 2015 года и подлежит обнародованию.

Глава Бобрышевского сельсовета

Пристенского района Курской области                        С.И.Бобрышев
    Приложение №1

                                                                  к  решению Собрания депутатов Бобрышевского

                                                                  сельсовета Пристенского района Курской области

                                                                   от 11 ноября 2014г. №210
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ   БОБРЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

                                МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ:

1. Заместитель главы администрации

2. Начальник отдела

3. Специалист 1 разряда

                                                                 ГРАФИЧЕСКАЯ

                            схема муниципальной службы и служащих администрации

                                               Бобрышевского сельсовета

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

                                               МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ

   Заместитель главы                  Начальник                                 Специалист

     администрации                       отдела                                        1 разряда